АДМИНИСТРАЦИЯ

       КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.12.2019 года   № 652

пос. Касторное

   Об утверждении паспорта муниципального

проекта «Успех каждого ребенка»

В соответствии с паспортом регионального проекта «Успех каждого ребенка»,

утвержденным Советом по стратегическому развитию и проектам (программам)

Курской области (протокол от 13.12.2018г. №8, в редакции запроса на изменение от

30.01.2019г. №1), в целях обеспечения к 2024 году для детей в возрасте от 5 до 18 лет

доступных для каждого и качественных условий для воспитания гармонично развитой

и социально отвественной личности путем увеличения охвата дополнительным

образованием до 80% от общего числа детей, обновления содержания и методов

дополнительного образования детей, развития кадрового потенциала и модернизации

инфраструктуры системы дополнительного образования детей  Администрация

Касторенского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить паспорт муниципального проекта Касторенского района Курской

области «Успех каждого ребенка» (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации Касторенского района по социальной политике

Голубеву Нину Юрьевну.

Глава Администрации

Касторенского района

А.А. Белокопытов